
UCHWAŁA NR XXVIII/214/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego Sprawozdania z przebiegu wykonania Planu 
Finansowego i Inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Dobroniu za 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, 
poz. 245, poz. 791), w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie z przebiegu wykonania Planu Finansowego 
i Inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 2016 r. 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/214/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 2



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 3



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 4



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 5



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 6



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 7



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 8



Id: 647D3D65-19E4-41B7-96BF-201F65C7B616. Podpisany Strona 9




